
UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis
Gruppe 1

Burggraf

HS: Steuerung Technischer Systeme IV -
Combrexity - The EU as a Complex
System for Complex Tasks

Wirtz

PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen
Arbeitens

Böhme

Di

Ü: Einführung in das politische System
Deutschlands (LA - Hauptstudium): Ü
Das politische System der BRD (für
Staatsexamenskandidaten)

Schmidt

Oberseminar: Kolloquium für
Abschlussarbeiten im Bachelor- und
Masterstudiengang

Sieberer

Gesellschaftstheorie: Ausgewählte
Probleme: Zeitbewusstsein und
Zeitstrukturen in modernen
Gesellschaften

Nam

Seminar zur Politischen
Soziologie:Migration and the
nation-state: determinants and functions
of immigration control

Schultz

K: Kolloquium für Bachelor- und
Masterarbeiten: Sozialstrukturanalyse

Kristen

Mi

S: Vergleichende Politikwissenschaft:
BA/S Das Regierungssystem
Großbritanniens

Schmidt

PS: Proseminar Vergleichende
Politikwissenschaft: BA/PS: Proseminar
zur Vorlesung

Hohendorf

S (BA): Postwachstumstheorie
Waas

Do

V/S: Wissenschaftstheoretische
Grundlagen: Grundlagen der
Wissenschaftstheorie

Sachse-Thürer

Fortgeschrittene Themen der
Lebensverlaufsforschung: Generation in
Waiting? Junge Erwachsene im Nahen
Osten u. Nordafrika

Heyne

S: Sozialer Wandel und internationaler
Vergleich: Generation in Waiting? Junge
Erwachsene im Nahen Osten u.
Nordafrika

Heyne

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 21:46:44


