## UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis Gruppe 1	Ü: Einführung in das politische System Deutschlands (LA - Hauptstudium): Ü Das politische System der BRD (für	S: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/S Das Regierungssystem Großbritanniens	V/S: Wissenschaftstheoretische Grundlagen: Grundlagen der Wissenschaftstheorie	
11:00	Burggraf	Staatsexamenskandidaten)  Schmidt	Schmidt	Sachse-Thürer	
12:00	HS: Steuerung Technischer Systeme IV - Combrexity - The EU as a Complex System for Complex Tasks  Wirtz	Oberseminar: Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelor- und Masterstudiengang Sieberer	PS: Proseminar Vergleichende Politikwissenschaft: BA/PS: Proseminar zur Vorlesung  Hohendorf	Fortgeschrittene Themen der Lebensverlaufsforschung: Generation in Waiting? Junge Erwachsene im Nahen Osten u. Nordafrika  Heyne	
13:00				S: Sozialer Wandel und internationaler Vergleich: Generation in Waiting? Junge Erwachsene im Nahen Osten u. Nordafrika	
14:00	PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens	Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme: Zeitbewusstsein und Zeitstrukturen in modernen	S (BA): Postwachstumstheorie  Waas		
15:00	Бопте	Gesellschaften Nam			
16:00		Seminar zur Politischen Soziologie:Migration and the nation-state: determinants and functions			
17:00		of immigration control  Schultz			
18:00		K: Kolloquium für Bachelor- und Masterarbeiten: Sozialstrukturanalyse Kristen			
19:00		Kristen			